Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi

Vacancy Advertisement

Dated:11 September, 2023

Applications are invited from eligible candidates for the following post to be filled purely temporarily at the Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi for a Project titled: Prevalence and causes of anemia tribal women of reproductive age group (15 to 49 years) residing in the district of Lahal-Spiti, Himachal Pradesh, India.

(Research Project: I-1474)

Duration: Upto 31 March, 2024

SN	Name of the Post	Eligibility Criteria	Salary	Age Limit	Nature of work
1	Project technician: One (01)	High School equivalent One year experience working on a project in related field from a Government/recognized institute	Rs 16,000/- per month	25 Years	Processing of samples, transport of serum samples, assistance in laboratory work
2	Data Entry Operator (DEO)	Intermediate or 12th class pass in science stream from a recognized Board and a speed of not less than 15000 KDPH through a speed test. Two years prior experience in Govt/PSU or recognized organization is desired.		28 Years	Data entry, compilation, and collation of data collected from the field.

Interested candidate may mail their resume to anemia.project.aiims@gmail.com mentioning the name of the post in the subject by 26 September 2023 (5:00 pm). You would not be called for an interview if the post's name is not mentioned.

Only short-listed candidates will be called for an interview.

No TA/DA shall be paid for attending the interview.

Art artist for Community Medicine Centre for Community Medicine Centre for Community Medicine Centre for Community Medicine

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली रिक्ति विज्ञापन

दिनांक: 11.09.2023

सेंटर फॉर कम्युनिटी मेडिसिन, एम्स, नई दिल्ली में पूर्ण रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पर्दों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिसका शीर्षक है "भारत के हिमाचल प्रदेश के लाहौल-स्पीति जिले में रहने वाली प्रजनन आयु वर्ग (15-49 वर्ष) की आदिवासी महिलाओं में एनीमिया की व्यापकता और कारण"

(अनुसंधान परियोजना कोड: 1-1474)

अवधि: 31 मार्च 2024 तक

क्र.सं.	पद का नाम	पात्रता मानदंड	वेतन	आयु सीमा	कार्य की प्रकृति
1.	प्रोजेक्ट तकनीशियन : एक (01)	हाई स्कूल समकक्ष सरकारी/मान्यता प्राप्त संस्थान से संबंधित क्षेत्र में किसी प्रोजेक्ट पर काम करने का एक वर्ष का अनुभव	16,000/- रुपये प्रति माह	25 साल तक	रक्त नम्नॉं का प्रसंस्करण, सीरम नम्नॉं का परिवहन, प्रयोगशाला कार्य में सहायता
2.	डाटा एंट्री ऑपरेटर (डीईओ) : एक (01)	मान्यता प्राप्त बोर्ड से विज्ञान स्ट्रीम में इंटरमीडिएट या 12वीं कक्षा उतीर्ण और स्पीड टेस्ट के माध्यम से 15000 केडीपीएच से कम नहीं होनी चाहिए। सरकारी/पीएसयू या मान्यता प्राप्त संगठन में दो साल का पूर्व अनुभव वांछित है।	18,000/- रुपये प्रति माह	28 साल तक	फ़ील्ड से एकत्र किए गए डेटा की डेट प्रविष्टि, संकलन और मिलान

इच्छुक उम्मीदवार 26.09.2023 (शाम 5.00 बजे) तक विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए अपना बायोडाटा anemia.project.alims@gmail.com पर मेल कर सकते हैं।

यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं किया गया है - आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।

हाँ विति को UDr. Rayneet Kaur अवर्ष । Additional विज्ञान के ज्ञ अप आवर्ष । Additional विज्ञान के ज्ञ सामुदाविक विकित्सा आंध्र Medicine Centre for Community Medicine Centre for Community New Delhi